
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    03 березня 2023    року                 Старокостянтинів                       №    37/17/VIII  

 

 

Про внесення змін до рішення 

міської ради від 25 листопада 2022 

року № 47/15/VIII 

 

 

Розглянувши лист Територіального управління Служби судової охорони у 

Хмельницькій області, який зареєстрований у виконавчому комітеті міської 

ради 24 січня 2023 року за № 63/550-43/2023, керуючись статтею 25 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення міської ради від 25 листопада 2022 року № 47/15/VIII 

«Про затвердження Програми заходів національного спротиву 

Старокостянтинівської міської територіальної громади на 2023 рік» зміни: 

 

додаток до Програми заходів національного спротиву 

Старокостянтинівської міської територіальної громади на 2023 рік, 

затвердженої зазначеним рішенням, доповнити пунктом 1.14 такого змісту: 
 
 

№ 

з/п 

Зміст заходу Виконавці Загальні 

обсяги 

фінансування, 

тис. грн 

1.14 Придбання засобів індивідуального 

захисту, приладів та іншого 

спорядження, пально-мастильних 

матеріалів, запасних частин, 

проведення ремонту та технічного 

обслуговування транспортних засобів 

Територіального управління Служби 

судової охорони у Хмельницькій 

області 

  

 

 

 

Міський голова                              підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 


